la misma que fue aprobada por la señora Superintendente de Compañías mediante resolución 
uno cero cero cuarenta y siete (10047)4de fecha cuatro (4) de febrero de mil novecientos 
ochenta y uno (1981)y1a misma que se encuentra inscrita en el Registro Mercantil del cantón 
Quito/bajo el número ciento sesenta y cinco (165) Ao o ciento doce (112), de fecha trece (13) 
de febrero de mil novecientos ochenta y uno (1981). 

AUMENTO DE CAPITAL Y REFORMA. DE ESTATUTOS.- Mediante escritura pública 

otorgada ante el Dr. Roberto Salgado Salgado, Notario Vigésimo Cuarto del Cantón Quito 
fecha veinte y uno (21) de diciembre de mil novecientos ochenta y ocho (1988) que contiene 
el aumento de capital yreforma de los estatutos, que fuera aprobada por el Superintendente 
de Compañías fnediante resolución número cuatrocientos trece (413) de fecha seis (6) de 
marzo de mil novecientos ochenta y nueve (1989) ¡Aa misma que se encuentra debidamente 

L inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito, bajo el número setecientos cuarenta y ocho Y 
(748),R.M., toro ciento veinte1209y de fecha veinte (20) de abril de mil novecientos ochenta 

y nueve (1989). 4 

REFORMA Y CODIFICACIÓN DE ESTATUTOS.- Mediante escritura pública otorgada ante el 
Dr. Roberto Salgado SalgadoyÑotario Vigésimo Cuarto gtél cantón Quito, de fecha veinte y seis

[...]

Compañías mediante resolución número trece sesenta y tres (1363) de fecha quince (15) de 
julio de mil novecientos noventa y tres (1993), e inscrita en el Registro Mercantil del cantón 
Quito, bajo el número veinte y cinco cero siete (2507) R.M., tomo ciento veinte y cuatro (124), 
de fecha diez (10) de noviembre de mil novecientos noventa y tres (1993). 

REACTIVACIÓN.- Mediante escritura pública otorgada ante la Abg. María Laura Delgado 
Viteri,/Notaria Vigésima Primera del Cantón Quitoy¿on fecha tres (03) de octubre del dos mil